[image: ]
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
 «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова»

	Версия Х
	СМК-Х-ПВД-ХХХ-ХХ
	Лист                                  11
Всего листов                    12

Ректору ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» Терентьеву Д.В.
 	, проживающего(ей) по адресу:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ЗАЧИСЛЕНИИ В ФГБОУ ВО «МГТУ ИМ. Г.И. НОСОВА»
ЦЕНТР ДОВУЗОВСКОЙ ПОДГОТОВКИ

Прошу зачислить ФИО , дата рождения:	на курсы:
Посещает школу (колледж, лицей, вуз):	, класc (курс):	кл.
Сведения о родственниках
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем запросе и прилагающихся документах, с целью выдачи мне необходимой информации. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
С уставом образовательного учреждения ознакомлен(а)
"    "	г.

  Подпись

Согласно графику учебного процесса проведено	нед. по	час. учебных занятий

	Регистрационный номер запроса

	Дата регистрации запроса:

	 	_

Подпись должностного лица, принявшего заявление                                                               Начальник   ЦДП   Акманова З.С.

image1.wmf